MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

PORTARIA Nº 44, DE 19 DE MARÇO DE 2014

A PROCURADORA-CHEFE SUBSTITUTA DA PROCURADORIA REGIONAL

DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR/

MPF nº 727, de 22 de dezembro de 2011, resolve:

1.  Dispensar,  a  pedido,  a  partir  de  18/03/2014,  BARBARA DA SILVA PINTO,

matrícula  nº  21210-5,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Administração, código TC-0101.01, da função de confiança de Chefe do

Setor de Atendimento do Plan Assiste, FC-1, da Secretaria Regional desta Procuradoria Regional da

República da 3ª Região.

2.  Dispensar,  a  pedido,  a  partir  de  18/03/2014,  GEISON  BARROS  ROCHA,

matrícula  nº  20873-6,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Administração, código TC-0101.01, da função de confiança de Secretário -

Nível II,  FC-2, do quadro desta Procuradoria Regional da República da 3ª Região, no Gabinete da

Procuradora Regional da República Dra. ELAINE CRISTINA DE SÁ PROENÇA.

JANICE AGOSTINHO BARRETO ASCARI

Este texto não substitui o publicado no   D  OU  ,   Brasília, DF,   21     mar  . 2014  ,   Seção 2  .   p  .     49

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20244
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20244
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10359/DOU2_2014_03_21.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10359/DOU2_2014_03_21.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10359/DOU2_2014_03_21.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10359/DOU2_2014_03_21.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10359/DOU2_2014_03_21.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10359/DOU2_2014_03_21.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10359/DOU2_2014_03_21.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10359/DOU2_2014_03_21.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10359/DOU2_2014_03_21.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10359/DOU2_2014_03_21.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10359/DOU2_2014_03_21.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10359/DOU2_2014_03_21.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10359/DOU2_2014_03_21.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10359/DOU2_2014_03_21.pdf